

## 2. 开标一览表

### 开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：[南宁市公安局西乡塘分局“一站式”执法办案管理中心设施设备采购]

项目编号：[NNZC2025-G1-070078-GXHM] 分标：无

投标人名称：广西壮族自治区通信产业服务有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌 (如有)	数量①	单价(元)②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	接报案终端	TC-P819ZD 配置:ZJ	天地伟业	1	38040.00	38040.00	/
2	人证核验终端	TC-P820ZD 配置:V2.0	天地伟业	1	47360.00	47360.00	/
3	手写电子签名捺印终端	TC-P809Q 配置 V2.0	天地伟业	1	8083.00	8083.00	/
4	高拍仪	TC-P825GP	天地伟业	1	3329.00	3329.00	/
5	安检门	TC-P5A14 配置:N	天地伟业	1	7133.00	7133.00	/
6	手持金属探测器	TC-P5A15	天地伟业	1	380.00	380.00	/
7	智能双面随身储物系统	TC-P808D	天地伟业	1	66570.00	66570.00	/
8	高速护照核验仪	JKFQ1620	航信	1	33285.00	33285.00	/
9	信息一体化核验设备	HX-P500	海鑫	2	275790.00	551580.00	/

10	定点高清抓拍摄像头（伤痕抓拍）	TC-H8X4S 配置:33X/I/E+/V2.0	天地伟业	2	6182.00	12364.00	/
11	高拍仪	TC-P825GP	天地伟业	1	3329.00	3329.00	/
12	候问区一体化看护工作台	定制	国产	1	39942.00	39942.00	/
13	温湿度时间显示屏	TC-P813WT	天地伟业	1	1331.00	1331.00	/
14	远程辨认摄像头	TC-H8X4S 配置:33X/I/E+/V2.0	天地伟业	1	6182.00	6182.00	/
15	辨认室语音套件	DWT-8805	世邦	1	2853.00	2853.00	/
16	办案主机	TC-I82HN	天地伟业	14	10271.00	143794.00	/
17	▲多功能远程讯询问一体化办案桌	TC-P819SZ-S	天地伟业	1	85210.00	85210.00	/
18	远程讯询问多功能服务引擎	TC-E801B 配置:YT/T1/XJ/公安远程提讯模块	天地伟业	1	75129.00	75129.00	/
19	65 寸远程视频显示智慧屏	CV3H650G6+	创维	1	4280.00	4280.00	/
20	手写电子签名捺印终端	TC-P809Q 配置 V2.0	天地伟业	14	8083.00	113162.00	/
21	一体化办案工作台	TC-P819SZ	天地伟业	13	28530.00	370890.00	/
22	安全椅	定制	国产	14	3424.00	47936.00	/
23	温湿度时间显示屏	TC-P813WT	天地伟业	14	685.00	9590.00	/
24	办案室语音套件	DWT-8805	世邦	1	2853.00	2853.00	/
25	紫外线消毒器	GS-801B	金卫士	1	380.00	380.00	/

26	电视机	75BC20	创维	1	4565.00	4565.00	/
27	▲数据轨迹挖掘服务平台	TC-S8G44	天地伟业	1	475500.00	475500.00	/
28	▲办案区三维可视化设备	TC-E801B 配置:3D/L2/XJ/3D 地图	天地伟业	1	83688.00	83688.00	/
29	▲三维可视化网关	TC-S5158 配置:T/1/6T/O/V3.2	天地伟业	1	47550.00	47550.00	/
30	▲视音频智能服务一体化网关设备	TD-QXE-S	天地伟业	1	81786.00	81786.00	/
31	16 盘位 NVR	TC-R51680 配置:E/B/N/V4.3	天地伟业	6	14265.00	85590.00	/
32	视频图像级硬盘	ST8000NM017B	希捷	192	1284.00	246528.00	/
33	多联机室外机	MDV-900(32)W/D2SN1-8X3	美的	1	50263.00	50263.00	/
34	多联风管式室内机	MDV-D22T3/BP3N1-D2F(B)	美的	15	1592.00	23880.00	/
35	多联风管式室内机	MDV-D25T3/BP3N1-D2F(B)	美的	1	1609.00	1609.00	/
36	多联风管式室内机	MDV-D25T3/BP3N1-D2F(B)	美的	3	1633.00	4899.00	/
37	多联风管式室内机	MDV-D32T3/BP3N1-D2F(B)	美的	2	1706.00	3412.00	/
38	多联风管式室内机	MDV-D36T3/BP3N1-D2F(B)	美的	1	1738.00	1738.00	/
39	多联风管式室内机	MDV-D45T3/BP3N1-D2F(B)	美的	2	3476.00	6952.00	/
40	多联风管式室内机	MDV-D56T3/BP3N1-D2F(B)	美的	1	2142.00	2142.00	/
41	多联风管式室内机	MDV-D71T3/BP3N1-D2F(B)	美的	2	2522.00	5044.00	/

42	多联风管式室内机	MDV-D90T3/BP3N1-EF (B)	美的	1	3120.00	3120.00	/
43	线控器	86S	美的	28	147.00	4116.00	/
44	冷媒铜管（盘管、挤压式）	Φ6.35*0.8	国产	30	17.00	510.00	/
45	冷媒铜管（盘管、挤压式）	Φ9.52*0.8	国产	140	24.00	3360.00	/
46	冷媒铜管（盘管、挤压式）	Φ12.7*0.8	国产	60	28.00	1680.00	/
47	冷媒铜管（盘管、挤压式）	Φ15.88*1.0	国产	50	40.00	2000.00	/
48	冷媒铜管（盘管、挤压式）	Φ19.05*1.0	国产	100	47.00	4700.00	/
49	冷媒铜管（直管）	Φ22.2*1.0	国产	26	81.00	2106.00	/
50	冷媒铜管（直管）	Φ25.4*1.0	国产	22	98.00	2156.00	/
51	冷媒铜管（直管）	Φ28.6*1.2	国产	12	106.00	1272.00	/
52	冷媒铜管（直管）	Φ31.8*1.2	国产	10	121.00	1210.00	/
53	冷媒铜管（直管）	Φ38.1*1.4	国产	15	146.00	2190.00	/
54	铜配件	定制	国产	1	571.00	571.00	/
55	橡塑保温管(铜管保温)	Φ6*15	国产	30	2.80	84.00	/
56	橡塑保温管(铜管保温)	Φ10*15	国产	140	3.80	532.00	/
57	橡塑保温管(铜管保温)	Φ13*15	国产	60	4.30	258.00	/

58	橡塑保温管(铜管保温)	Φ 16*20	国产	50	5.20	260.00	/
59	橡塑保温管(铜管保温)	Φ 20*20	国产	100	5.70	570.00	/
60	橡塑保温管(铜管保温)	Φ 22*20	国产	26	6.70	174.20	/
61	橡塑保温管(铜管保温)	Φ 25*20	国产	22	7.10	156.20	/
62	橡塑保温管(铜管保温)	Φ 28*20	国产	12	8.10	97.20	/
63	橡塑保温管(铜管保温)	Φ 34*25	国产	10	9.50	95.00	/
64	橡塑保温管(铜管保温)	Φ 43*25	国产	15	15.00	225.00	/
65	单面彩钢复合风管	厚度 20mm	国产	240	95.00	22800.00	/
66	RVVP 屏蔽线	RVVP2*0.75	国产	500	3.80	1900.00	/
67	内外机电源线	定制	国产	400	9.50	3800.00	/
68	PVC 冷凝水管及保温	De25, 保温厚度 15mm	国产	100	9.50	950.00	/
69	PVC 冷凝水管及保温	De32, 保温厚度 15mm	国产	35	12.40	434.00	/
70	PVC 冷凝水管及保温	De50, 保温厚度 15mm	国产	20	17.00	340.00	/
71	空调进出风口	定制	国产	28	190.00	5320.00	/
72	保温胶水	定制	国产	1	152.00	152.00	/
73	R410a 冷媒	定制	国产	1	523.00	523.00	/

74	铜分歧器	定制 33 付	国产	1	808.00	808.00	/
75	支架吊架	定制	国产	1	476.00	476.00	/
76	气体	焊接用氩气及二氧化碳	国产	1	190.00	190.00	/
77	焊条、油漆	定制	国产	1	476.00	476.00	/
78	安装辅材	定制	国产	1	285.00	285.00	/
79	室外机安装人工费	定制	国产	1	713.00	713.00	/
80	室内机安装人工费	定制	国产	28	713.00	19964.00	/
81	材料运输、搬运费、吊车费	定制	国产	1	951.00	951.00	/
82	室外机基础费	定制	国产	1	713.00	713.00	/
83	打孔洞费	定制	国产	1	951.00	951.00	/
84	高速扫描智能识别设备	TD-PSD-Q	天地伟业	2	33285.00	66570.00	/
85	单门磁力锁	TC-P811MS 配置:EM/O	天地伟业	1	476.00	476.00	/
86	出门开关	TC-P811KM	天地伟业	1	19.00	19.00	/
87	智能材料柜	TC-P808JM	天地伟业	1	47550.00	47550.00	/
88	单门磁力锁	TC-P811MS 配置:EM/O	天地伟业	1	476.00	476.00	/
89	出门开关	TC-P811KM	天地伟业	1	19.00	19.00	/

90	物证摄像机	TC-H8X4S 配置:33X/I/E+/V2.0	天地伟业	1	3328.00	3328.00	/
91	摄像机电源	TC-P55A0	天地伟业	1	38.00	38.00	/
92	智能物证保管柜	TC-P808WM 配置:24/V3.0 TC-P808WC 配置:24/V3.0	天地伟业	1	47550.00	47550.00	/
93	手写电子签名捺印终端	TC-P809Q 配置 V2.0	天地伟业	1	8083.00	8083.00	/
94	验钞机	点钞机	得力	1	476.00	476.00	/
95	特殊化学物品保管柜	45 加仑	嘉美凯帝	1	9510.00	9510.00	/
96	密码柜	TD-SQE-Z	天地伟业	6	4755.00	28530.00	/
97	防磁柜	TD-PZ-QS	天地伟业	1	7608.00	7608.00	/
98	单门磁力锁	TC-P811MS 配置:EM/0	天地伟业	1	476.00	476.00	/
99	出门开关	TC-P811KM	天地伟业	1	19.00	19.00	/
100	电视机	75BC20	创维	2	4565.00	9130.00	/
101	电视机	75BC20	创维	2	4565.00	9130.00	/
102	电视机	75BC20	创维	1	4565.00	4565.00	/
103	电视机	75BC20	创维	1	4565.00	4565.00	/
104	面向东盟的智能辅助办案助手服务	定制	国产	1	285300.00	285300.00	/
105	人工智能大模型国产化算力融合一体机标准版服务	X7840H0	中科可控	1	570600.00	570600.00	/

106	执法办案管理中心人工智能大模型纯净知识库 RAG 服务	定制	国产	1	266280.00	266280.00	/
107	人工智能大模型审讯智能体	定制	国产	1	285300.00	285300.00	/
108	黄色警戒线+文字	地贴	国产	1	285.00	285.00	/
109	人身安全检查工作步骤（制度牌）	5mm 亚克力+1cmPVC+高清写真	国产	1	571.00	571.00	/
110	黄色警戒线+文字+脚手印	地贴	国产	1	285.00	285.00	/
111	黄色警戒线+文字	地贴	国产	1	285.00	285.00	/
112	黄色警戒线+文字	地贴	国产	1	285.00	285.00	/
113	黄色警戒线+文字	地贴	国产	1	285.00	285.00	/
114	信息核验流程图（制度牌）	5mm 亚克力+1cmPVC+高清写真	国产	1	571.00	571.00	/
115	黄色警戒线+文字	地贴黄色警戒线+文字	国产	1	285.00	285.00	/
116	体检流程图（制度牌）	5mm 亚克力+1cmPVC+高清写真	国产	1	571.00	571.00	/
117	黄色警戒线+文字	地贴黄色警戒线+文字	国产	1	285.00	285.00	/
118	办案区安全管理规定（制度牌）	5mm 亚克力+1cmPVC+高清写真	国产	1	571.00	571.00	/
119	黄色警戒线+文字	地贴、墙贴	国产	4	285.00	1140.00	/
120	黄色警戒线+文字	地贴	国产	1	285.00	285.00	/



121	权利义务（制度牌）	刀刮布	国产	12	285.00	3420.00	/
122	黄色警戒线+文字	地贴	国产	12	285.00	3420.00	/
123	检测结果判定示意图（制度牌）	5mm 亚克力+1cmPVC+高清写真	国产	1	571.00	571.00	/
124	讯（询）问室，卫生间，信息登记区，核验区，待检区	PVC	国产	20	114.00	2280.00	/
125	定制	定制	国产	24	76.00	1824.00	/
126	区域标示	铝合金	国产	1	105.00	105.00	/
127	制度牌	5mm 亚克力+1cmPVC+高清写真	国产	1	571.00	571.00	/
128	区域标示	铝合金	国产	1	105.00	105.00	/
129	制度牌	5mm 亚克力+1cmPVC+高清写真	国产	1	571.00	571.00	/
130	号码牌 1-300	亚克力+UV	国产	100	28.00	2800.00	/
131	定制	定制	国产	1	14265.00	14265.00	/
132	静音管道风机	DZ-DX-W-AC-4-22-2.0K	神恩科技	6	2092.00	12552.00	/
133	环保 PE 管（含管	75	国产	25	571.00	14275.00	/
134	环保 PE 管（含管	110-200	国产	286	33.00	9438.00	/
135	金属分风箱	200-75x12	国产	4	523.00	2092.00	/

136	圆形可调风口	80	国产	67	19.00	1273.00	/
137	消音管	200	国产	9	114.00	1026.00	/
138	外墙金属风帽	200	国产	4	152.00	608.00	/
139	三通、直接等管材配件	定制	国产	1	1522.00	1522.00	/
140	复合软管	80	国产	11	57.00	627.00	/
141	运费	定制	国产	1	951.00	951.00	/
142	安装费	定制	国产	6	3328.00	19968.00	/
143	五金辅助材料	定制	国产	6	761.00	4566.00	/
144	外墙主楼入户飘沿吊顶拆除服务	定制	国产	35	25.00	875.00	/
145	大楼入户大门玻璃隔断拆除服务	定制	国产	16.60	19.00	315.40	/
146	入区登记区台面拆除服务	定制	国产	1	476.00	476.00	/
147	民警值班室开门洞服务	定制	国产	1	476.00	476.00	/
148	楼梯口医务室开门洞服务	定制	国产	1	476.00	476.00	/
149	民警值班室、医务室开门洞拆除残边修补服务	定制	国产	18.20	39.00	709.80	/
150	等候室2至3墙体240拆除服务	定制	国产	82.85	81.00	6710.85	/
151	等候室2至3墙体240拆除残边修补服务	定制	国产	38.47	39.00	1500.33	/

152	询(讯)问室 3 至 9 墙体隔 音板拆除服务	定制	国产	329.30	15.00	4939.50	/
153	询(讯)问室 3 至 9 地台拆 除服务	定制	国产	1	935.00	935.00	/
154	候问室、辨认室、询(讯)问室 1 至 13 吊顶拆除服务	定制	国产	167.63	33.00	5531.79	/
155	询(讯)问室 1 至 13、辨认通道、检查室、值班室复合木门拆除服务	定制	国产	18	95.00	1710.00	/
156	办案通道顶面采光井铁 结构拆除服务	定制	国产	27.60	27.00	745.20	/
157	二层全房原墙砖拆除服务	定制	国产	30	46.00	1380.00	/
158	二层灯具拆除服务	定制	国产	1	444.00	444.00	/
159	二层墙面开裂,脱落处 局部铲除修补服务	定制	国产	1	3043.00	3043.00	/
160	通道窗洞、围墙墙体拆 除 240 墙服务	定制	国产	4.20	81.00	340.20	/
161	通道窗洞、围墙墙体拆 除 240 墙残边 修补服务	定制	国产	6	39.00	234.00	/
162	墙面开裂,脱落处 局部铲除修补服务	定制	国产	1	3043.00	3043.00	/
163	地面新砌墙体部分开槽服务	定制	国产	23.53	33.00	776.49	/
164	随身物品暂存室、安全 检查室木工吊梁建材货物及安装服务	定制	国产	5.30	204.00	1081.20	/
165	特殊讯问室木工吊梁建材货物及安装服务	定制	国产	1.60	204.00	326.40	/
166	办案大厅砌筑 240 红砖墙(含双面批灰)建材货物及安装服务	定制	国产	27.26	143.00	3898.18	/

167	办案大厅现浇结构柱(长 200mm, 宽同墙体厚度)建材货物及安装服务	定制	国产	3.50	388.00	1358.00	/
168	办案大厅天花修补所需建材货物及安装服务	定制	国产	1	932.00	932.00	/
169	值班室砌筑 240 红砖墙(含双面批灰)所需建材货物及安装服务	定制	国产	31.66	143.00	4527.38	/
170	值班室现浇结构柱(长 200mm, 宽同墙体厚度)所需建材货物及安装服务	定制	国产	3.50	380.00	1330.00	/
171	储物间 240 红砖墙封门洞(含双面批灰)所需建材货物及安装服务	定制	国产	2	143.00	286.00	/
172	辨认室砌筑 240 红砖墙(含双面批灰)所需建材货物及安装服务	定制	国产	5.86	143.00	837.98	/
173	辨认室木工吊梁所需建材货物及安装服务	定制	国产	2	204.00	408.00	/
174	候问室 1 至 4 木工吊梁所需建材货物及安装服务	定制	国产	33	200.00	6600.00	/
175	多人候问室 4 封门洞所需建材货物及安装服务	定制	国产	2	143.00	286.00	/
176	询(讯)问室有地台区域多孔红砖砌筑建筑垃圾回填起地台(高度≤150mm)所需建材货物及安装服务	定制	国产	35.50	143.00	5076.50	/
177	办案通道顶面采光井钢筋混凝土现浇(厚度 100mm 以内)所需建材货物及安装服务	定制	国产	25.60	333.00	8524.80	/
178	办案通道地面排水槽回填所需建材货物及安装服务	定制	国产	11.60	84.00	974.40	/
179	办案通道地面排水槽瓷 砖修补所需建材货物及安装服务	定制	国产	17.50	128.00	2240.00	/

180	新砌墙体门洞现浇门梁所需建材货物及安装服务	定制	国产	11	57.00	627.00	/
181	通道砖砌台阶所需建材货物及安装服务	定制	国产	5	314.00	1570.00	/
182	通道砖砌台阶贴砖所需建材货物及安装服务	定制	国产	1	2378.00	2378.00	/
183	一层全区域做水泥自流(除办案大厅、楼梯、卫生间)所需建材货物及安装服务	定制	国产	456.80	19.00	8679.20	/
184	一层全区域做地胶(除办案大厅、楼梯、卫生间)所需建材货物及安装服务	定制	国产	456.80	72.00	32889.60	/
185	卫生间防水处理(H:2400mm)所需建材货物及安装服务	定制	国产	57.90	43.00	2489.70	/
186	公共区域、询(讯)问室、候问室、安全检查室、信息核验室、医务室、辨认室、卫生间阳角处防撞条包边所需建材货物及安装服务	定制	国产	584	7.60	4438.40	/
187	一楼区域明装踢脚线所需建材货物及安装服务	定制	国产	473.23	17.00	8044.91	/
188	办案大厅墙面9厘防火板打底(建材货物及安装服务)	定制	国产	46.10	58.00	2673.80	/
189	办案大厅墙面铺设灰色吸音板(不含可视化大屏等显示屏)(建材货物及安装服务)	定制	国产	46.10	113.00	5209.30	/
190	办案大厅背景墙	定制	国产	23.35	104.00	2428.40	/

191	信息核验室墙面 9 厘防 火板打底（建材货物及安装服务）	定制	国产	112	58.00	6496.00	/
192	信息核验室墙面铺设黄 色吸音板（建材货物及安装服务）	定制	国产	42	113.00	4746.00	/
193	信息核验室墙面铺设蓝色软包（建材货物及安装服务）	定制	国产	70	181.00	12670.00	/
194	信息核验室背景墙	定制	国产	12.72	104.00	1322.88	/
195	辨认室墙面 9 厘防火板 打底（建材货物及安装服务）	定制	国产	72.12	57.00	4110.84	/
196	辨认室墙面铺设黄色吸 音板（建材货物及安装服务）	定制	国产	72.12	113.00	8149.56	/
197	候问室 1 至 4 墙面 9 厘防 火板打底（建材货物及安装服务）	定制	国产	118.38	58.00	6866.04	/
198	候问室 1 至 4 墙面铺设黄色吸音板（建材货物及安装服务）	定制	国产	118.38	105.00	12429.90	/
199	远程提讯室询(讯)问室 1 至 13、尿验室墙面 9 厘防火板打底（建材货物及安装服务）	定制	国产	593.74	57.00	33843.18	/
200	远程提讯室、询(讯)问室 1 至 10、尿验室墙面铺设黄色吸音板（建材货物及安装服务）	定制	国产	593.74	105.00	62342.70	/
201	远程提讯室、询(讯)问室 1 至 10、未成年人讯问室、尿验室墙面铺设蓝色软包（建材货物及安装服务）	定制	国产	291.87	181.00	52828.47	/
202	公共过道区域墙面 9 厘 防火板打底（建材货物及安装服务）	定制	国产	423.50	57.00	24139.50	/

203	公共过道区域墙面铺设 黄色吸音板 (建材货物及安装服务)	定制	国产	423.50	105.00	44467.50	/
204	卫生间铺贴墙砖 300mm*600mm、地砖 300mm*300mm(含主材)(建材货物及 安装服务)	定制	国产	42.30	86.00	3637.80	/
205	二层墙面封窗墙面刷底 漆(建材货物 及安装服务)	定制	国产	48.19	4.80	231.31	/
206	二层墙面封窗墙面刷乳胶漆面漆(建 材货物及安装服务)	定制	国产	48.19	11.00	530.09	/
207	二层区域全部墙面刷乳胶漆面漆(建 材货物及安装服务)	定制	国产	905.58	11.00	9961.38	/
208	三至五层区域全部墙面刷乳胶漆面漆 (建材货物及安装服务)	定制	国产	2716.74	11.40	30970.84	/
209	一楼室内功能区、公共过道顶面矿棉 板吊顶(建材货物及安装服务)	定制	国产	463.77	124.00	57507.48	/
210	二层及主体楼后附属楼 区域顶面刮腻 子(建材货物及安装服务)	定制	国产	439.74	10.30	4529.32	/
211	二层及主体楼后附属楼 区域顶面刷底 漆(建材货物及安装服务)	定制	国产	439.74	4.80	2110.75	/
212	二层及主体楼后附属楼 区域顶面刷乳 胶漆面漆(建材货物及安装服务)	定制	国产	439.74	11.40	5013.04	/
213	三至五层区域顶面刮腻子(建材货物 及安装服务)	定制	国产	835	10.30	8600.50	/
214	三至五层 区域顶面刷底漆(建材货物 及安装服务)	定制	国产	835	4.80	4008.00	/
215	二层及主体楼后附属楼 区域顶面刷 乳胶漆面漆(建材货物及安装服务)	定制	国产	835	11.40	9519.00	/



216	室外主体楼外墙刷乳胶漆面漆（建材货物及安装服务）	定制	国产	1764.77	11.40	20118.38	/
217	室外围墙通道区域刮腻子（建材货物及安装服务）	定制	国产	107.84	9.60	1035.26	/
218	室外围墙通道区域刷底漆（建材货物及安装服务）	定制	国产	107.84	4.80	517.63	/
219	室外围墙通道区域刷乳胶漆面漆（建材货物及安装服务）	定制	国产	107.84	11.40	1229.38	/
220	附属楼室外墙面墙刮腻子（建材货物及安装服务）	定制	国产	588	9.50	5586.00	/
221	附属楼室外墙面刷底漆（建材货物及安装服务）	定制	国产	588	4.80	2822.40	/
222	附属楼室外室外墙面刷乳胶漆面漆（建材货物及安装服务）	定制	国产	588	11.40	6703.20	/
223	主体楼后附属楼室外围墙刷乳胶漆面漆（建材货物及安装服务）	定制	国产	180	11.40	2052.00	/
224	室外墙裙乳胶漆调色（建材货物及安装服务）	定制	国产	1	1902.00	1902.00	/
225	主楼及副楼安全防护架	定制	国产	2570.90	11.40	29308.26	/
226	室外门头飘沿公安蓝	定制	国产	104	380.00	39520.00	/
227	室外围栏广告宣传	定制	国产	30	88.00	2640.00	/
228	附属楼玻璃磨砂贴处理	定制	国产	40.60	33.00	1339.80	/
229	入区登记区大理石台面（建材货物及安装服务）	18厘防火板打底，大理石笼面	国产	4.50	1141.00	5134.50	/



230	办案大厅入口玻璃门电机门	电机牌子、电机包 2 年， 不含门禁系统	国产	1	10651.00	10651.00	/
231	办案大厅入口玻璃隔断高度：2400mm (建材货物及安装服务)	单层 15 厘钢化玻璃隔断， 铝合金/不 锈钢包边，不 含广告	国产	16.52	457.00	7549.64	/
232	值班室铝合金玻璃隔断	单层 12 厘钢化玻璃隔断， 铝合金/不 锈钢包边，不 含广告	国产	1	457.00	457.00	/
233	候问室 1 至 4 铝合金玻璃 隔断	单层 12 厘钢化玻璃隔断， 铝合金/不 锈钢包边，不 含广告	国产	56.80	457.00	25957.60	/
234	候问室 1 至 4、特殊讯问室	单层 12 厘钢化玻璃门，含 五金配件 (不含门禁系 统)	国产	5	951.00	4755.00	/
235	辨认室单向玻璃	单层 12 厘钢化玻璃隔断， 含单向玻璃 膜，铝合金/ 不锈钢包边，不含广告	国产	2.80	476.00	1332.80	/
236	一层区域单开复合实木门	定制复合实木门 (不含门 禁系统)	国产	21	1046.00	21966.00	/
237	大楼旁通道铝合金门	铝合金门，含五金配件	国产	1	951.00	951.00	/
238	一层办案大厅通道双开玻璃门	单层 12 厘钢化玻璃门，含 五金配件 (不含门禁系 统)	国产	2	1779.00	3558.00	/
239	一层区域卫生间门	定制铝合金玻璃门，型材 规格：1.2mm 厚度 (不含 门禁系统)	国产	3	616.00	1848.00	/
240	一层区域卫生间洁具	含蹲便器，水箱等配件	国产	2	476.00	952.00	/

241	一层区域卫生间洗手盆	台盆柱，含龙头，下水配件，带安装	国产	3	266.00	798.00	/
242	一层尿验室大理石台面	18 厘防火板打底，大理石笼面	国产	2.50	951.00	2377.50	/
243	办案区内路面建材及安装	细粒式沥青混凝土层（从外马路边至办案中心内路面）厚 50mm	国产	615	71.00	43665.00	/
244	入区登记区大理石台面（建材货物及安装服务）	18 厘防火板打底，大理石笼面	国产	9.30	951.00	8844.30	/
245	材料运费及搬运费	定制	国产	1	7418.00	7418.00	/
246	垃圾清理费	定制	国产	1	4755.00	4755.00	/
247	垃圾外运车	定制	国产	15	428.00	6420.00	/
248	强电施工（含局部水路货物材料）	定制	国产	1165.7	33.00	38468.10	/
249	标准开关面板	定制	国产	1	2378.00	2378.00	/
250	强电箱	定制	国产	8	428.00	3424.00	/
251	空气开关	定制	国产	50	33.00	1650.00	/
252	地面插座	定制	国产	54	138.00	7452.00	/
253	一层灯具	定制	国产	52	171.00	8892.00	/
254	二层灯具	定制	国产	37	171.00	6327.00	/
255	二层窗帘	定制	国产	3	86.00	258.00	/

256	成品保护	定制	国产	1262.74	2.90	3661.95	/
257	钻孔费用	定制	国产	1	1902.00	1902.00	/
258	建筑工程装修工程一切险	定制	国产	1	4755.00	4755.00	/
259	一至二层完工后保洁	定制	国产	1262.74	2.90	3661.95	/
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币伍佰伍拾陆万陆仟贰佰伍拾伍元零叁分（¥5566255.03元）							
分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）无							
<p>验收标准：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 本项目所采购货物执行国家相关标准、行业标准、地方标准要求。</li> <li>2. 采购人依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、产品及各材料的数量、型号、参数、说明书符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收，如有与投标承诺不相符的退货处理。</li> <li>3. 成交供应商交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列清单，作为采购人收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交采购人。</li> <li>4. 成交供应商需负责安装并培训采购人的使用操作人员，并协助采购人一起调试，直到符合技术要求，采购人才做最终验收。</li> <li>5. 采购货物必须是全新的、未经改装的、合格的、满足本项目技术需求及要求的货物。</li> </ol>							
优惠及其它：无							